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Lazard Euro Short Duration HY SRI RC EUR
ODDO BHF Euro Credit Sht Dur CR-EUR Acc
AXA IM FIIS Eur Short Dur HY F EUR Acc
Lyxor BofAML € Short Term High Yld ETF-D
Amundi Euro HY Short Term Bond A EUR AD
Pictet EUR Short Term HY P EUR

CORUM Butler Smart ESG EUR | FDR PLD Acc
SG Oblig High Yield C

Lazard Euro Corp High Yield PC EUR
Schelcher Global High Yield ESG P

ODDO BHF Euro High Yield Bd CR-EUR
Lyxor iBoxx EUR Liquid HY BB ETF - Acc
Allianz Euro Hgh Yld Defensiv AT EUR Acc
Sustainable Euro High Yield RE Acc
Candriam Bd Euro HY Cla C

BlueBay HY ESG Bond Fd C EUR

Scor Sustainable Euro HY C

iShares € H-Y Corp Bd ETF EUR Acc

DNCA Invest Lafitenia Sustain BB N €Acc
UBS Euro High Yied (EUR) N-dist

Robeco European HY Bds DH EUR Acc
iShares € H-Yld Crp ESG UCIT ETF EUR Acc
EdR Fd Euro High Yield R EUR

Franklin Euro High Yield A Acc

JPMorgan Europe High Yield Bond D Acc EUR

Catégorie

Catégorie

Societe

Lazard Fréeres Gestion
Oddo BHF

AXA IM

Amundi

Amundi

Pictet

Corum Butler AM Ltd
Société Générale Gestion
Lazard Freres Gestion
Schelcher Prince Gestion
Oddo BHF

Amundi

Allianz

Société Générale
Candriam

BlueBay

SCOR Investment Partners
BlackRock

DNCA Finance

UBS

Robeco

BlackRock

Edmond de Rothschild
Franklin Templeton

J.P. Morgan

PALMARES 2022

Catégorie Obligations Europe High Yield
Top 25

Article Catégorie
SFDR
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Europe Ht Rendt
6 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Europe Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
0 Oblig. Europe Ht Rendt
8 Oblig. Europe Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
6 Oblig. Euro Ht Rendt
6 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
6 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
6 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Europe Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt
8 Oblig. Euro Ht Rendt

Oblig. Euro Ht Rendt
Oblig. Europe Ht Rendt

Performance
2022

-1,82%
-3,12%
-4,59%
-5,06%
-5,52%
-5,83%
-6,81%
-7,55%
-7,80%
-8,36%
-9,10%
-9,21%
-9,42%
-9,45%
-9,49%
-9,54%
-9,57%
-9,71%
-9,84%
-9,92%
-9,99%
-10,19%
-10,26%
-10,31%

-10,54%

-10,43%
-10,92%

Voldatilité
1an

3,77%
3,75%
4,70%
4,55%
5,34%
5,15%
5,49%
8,47%
7,03%
6,29%
7,43%
8,18%
6,78%
7,00%
8,10%
6,84%
7,54%
7,45%
7,44%
7,51%
8,49%
8,95%
7,02%
8,08%

9,01%

7,21%
7,01%

Notation
Quantalys
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Encours en

millions d'€
63,41
1134,12
1129,62
110,64
166,37
915,19
6,79
153,85
134,19
89,02
424,79
97,67
111,02
110,83
2 089,80
NULL
607,89
4588,32
60,58
1164,36
215,99
1787,28
151,45
NULL

500,85

Collecte YTD en
millions d'€

11,84
-228,04
232,44
-40,52
-62,28
-289,68
1,68
-55,55
35,60
14,74
-9,30
12,47
-73,55
12,41
-605,75
NULL
70,93
-348,14
27,71
-293,97
192,30
538,21
30,08
-88,47

-365,96

(Source : Quantalys - Fonds distribués en France dans au moins un contrat d'assurance-vie - Calculs arrétés au 31 décembre 2022 - Calculs en Euro)
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services financiers, ni une sollicitation d'une offre d'achat de quelque produit d'investissement que ce soit. Lisez le prospectus du fonds avant toute décision d'investissement. Les performances passées ne préjugent pas des performances futures.



